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государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки

муниципального района Безенчукский Самарской области
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Государственная итоговая аттестация 
по образовательным программам 
среднего общего образования в форме ЕГЭ

Количество участников ЕГЭ

	Год
	2018
	2019

	Количество участников
	4
	3


Результаты ЕГЭ по предметам

	 Предмет
	ЕГЭ-2019

	
	Кол-во 

сдававших, чел
	Доля

участников от всех сдававших ЕГЭ

(597 уч-ков)
	Доля 

участников, 

не набравших мин. кол-во баллов ЕГЭ, %

	Русский язык
	3
	100
	0

	Математика П
	2
	66,67
	50

	Математика Б
	1
	33,33
	0

	Химия
	1
	33,33
	0

	Обществознание
	1
	33,33
	0


Приоритеты выпускников по выбору предметов
	
	Обществознание
	История
	Химия

	2018 г
	2
	1
	0

	2019 г.
	1
	0
	1


Средний тестовый балл

	
	Русский язык
	Математика (П)
	Математика (Б)
	Обществознание
	Химия
	История

	2018
	60
	23
	3,5
	36
	-
	51

	2019
	65
	32
	4
	59
	36
	-


Результаты ЕГЭ образовательного учреждения 
	Наименование ОО
	Русский язык
	Математика профильного уровня

	
	Не преодолевшие
	Набравшие высокие баллы

( ≥ 81)
	Кол-во 100-балльников
	Динамика среднего балла 

(2018/

2019гг)
	Сравнение среднего балла ОО с окружным
	Не преодолевшие
	Набравшие высокие баллы

( ≥ 80)
	Кол-во 100-балльников
	Динамика среднего балла 

(2018/

2019гг)
	Сравнение среднего балла ОО с окружным

	ГБОУ СОШ с. Переволоки
	0 
	1
	0
	
	-
	1
	0
	0
	+
	-

	Юго-Западное управление
	1
	112
	1
	-
	-
	25
	37
	0
	+
	-


	Наименование ОО
	Обществознание

	
	Не преодолевшие
	Набравшие высокие баллы

( ≥ 81)
	Кол-во 100-балльников
	Динамика среднего балла 

(2018/

2019гг)
	Сравнение среднего балла ОО с окружным

	ГБОУ СОШ с. Переволоки
	0
	0
	0
	+
	+

	Юго-Западное управление
	42
	11
	0
	-
	





























